ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND       Hà Tân, ngày       tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa hè năm 2024

Căn cứ Bộ luật Lao động nước Cộng hòa xã hội Chủ nghĩa Việt Nam.

Ủy ban nhân dân xã Hà Tân thông báo giờ làm việc mùa hè năm 2024 của

cán bộ, công chức, Người hoạt động không chuyên trách trong cơ quan kể từ

ngày 16/4/2024 đến hết ngày 15/10/2024 như sau:

- Buổi sáng:  Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều:  Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Đề nghị các đồng chí Cán bộ, công chức, Người hoạt động không chuyển

trách trong cơ quan thực hiện thời gian làm việc hàng ngày đúng quy định trong

Thông báo này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);
- TTr Đảng ủy, HĐND xã (B/c);\

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Hương

		2024-04-10T17:48:59+0700

		2024-04-11T11:24:36+0700

		2024-04-11T11:24:36+0700

		2024-04-11T11:25:18+0700